
Kuchnia mikrofalowa MO20A4BH
Indeks: 276711 Producent: Gorenje Kod producenta: MO20A4BH

Cena: 448.57 zł

Opis

Kuchnia mikrofalowa MO20A4BH
Producent: Gorenje

Właściwości
Opis Pięć ustawień mocyDostosuj swoje wrażenia kulinarne, wybierając odpowiedni poziom mocy. Wysoka
moc jest świetna, jeśli chcesz coś podgrzać tak szybko, jak to możliwe. Gotowanie wody lub gotowanie zup,
które nie są kremowe, to dobre przykłady sytuacji, w których właściwe jest ustawienie najwyższej mocy.
Średnio wysokie ustawienia pozwalają na gotowanie na parze lub smażenie potraw, podczas gdy niskie
ustawienia są łagodniejsze, odpowiednie do gotowania kremowych zup i mogą również pełnić funkcję
odwadniacza. Optymalne rezultaty za każdym razemNiektóre modele są wyposażone w (automatyczne) menu z
gotowymi przepisami, które jeszcze bardziej ułatwiają przygotowywanie niektórych potraw. Wybierasz w
piekarniku rodzaj potrawy, którą chcesz przygotować i wprowadzasz jej wagę, a piekarnik automatycznie
wybiera idealny program i czas dla uzyskania optymalnych rezultatów. Funkcja rozmrażaniaKuchenka
mikrofalowa rozmraża się za pomocą impulsów niskiego ciepła. Pomiędzy wybuchami ciepła ciepłe porcje
żywności przenoszą ciepło do zimniejszych części, umożliwiając bardziej równomierne rozmrażanie. Funkcja
Special Speed Defrost umożliwia równomierne i szybkie rozmrażanie każdego głęboko zamrożonego produktu.
Zawsze gotuj rozmrożone jedzenie natychmiast. Automatyczne czyszczenie bez detergentówWnętrze
piekarnika można wyczyścić, napełniając odporny na wysoką temperaturę szklany lub gliniany kubek wodą z
kranu, umieszczając go w piekarniku i uruchamiając program AutoClean. Powstała para zmiękczy wszelkie
zabrudzenia na ściankach piekarnika. Po zakończeniu programu wystarczy wyczyścić piekarnik wilgotną
ściereczką. Zaprogramuj krok po krokuGotowanie potrawy, która ma być przetworzona na dwa lub więcej
różnych sposobów, jest łatwe. Możesz gotować etapami, ręcznie programując etapy procesu gotowania.
Możesz ustawić np. rozmrażaj przez 10 minut, gotuj w mikrofalach, a następnie grilluj, aby uzyskać idealną
skórkę. Kuchenka mikrofalowa automatycznie wykona ustawione kroki i zapewni pyszne danie. Świetny
dodatek do kuchenki mikrofalowejTa kuchenka mikrofalowa Gorenje jest wyposażona w grill, który doskonale
nadaje się do przyrumieniania i chrupania potraw w celu wzmocnienia smaku, atrakcyjności wizualnej i
tekstury. Możesz ugotować wszystko, od tostów i grillowanych kanapek z serem po steki, hamburgery,
kurczaka i warzywa. Ciesz się aromatyczną skórką na swoich ulubionych daniach z grilla! Mikrofale
współpracują z grillemPołącz zalety kuchenki mikrofalowej i grilla, aby doświadczyć zupełnie nowego wymiaru
gotowania. Będziesz pod wrażeniem szybszego gotowania mniejszych kawałków mięsa, pizzy i innych potraw,
które muszą być ugotowane i chrupiące do perfekcji.
Rodzaj (AGD) Wolnostojąca
Moc 800
Sterowanie (AGD) przyciski
Sterowanie (AGD) pokrętła
Grill tak
Moc grilla 1000
Pojemność (AGD) 20
Średnica talerza 25.5



Stan Nowy

Funkcje specjalne
Funkcje (AGD) (mikrofale) AquaClean
Funkcje (AGD) (mikrofale) Zabezpieczenie przed dziećmi
Funkcje (AGD) (mikrofale) Automatyczne podgrzewanie
Funkcje (AGD) (mikrofale) Automatyczne programy gotowania
Funkcje (AGD) (mikrofale) Rozmrażanie
Funkcje (AGD) (mikrofale) Sygnalizacja dźwiękowa
Funkcje (AGD) (mikrofale) Zegar
Wysokość 26.1
Szerokość 45.5
Głębokość 35.3
Wymiary w zabudowie (AGD)
Waga 10.3
Kierunek otwierania (AGD) lewo
Kolor AGD czarny
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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